
Nadleśnictwo Lądek Zdrój, Strachocin 42, 57-550 Stronie Śląskie
tel.: +48 74 814 14 41, fax: +48 74 814 14 51, tel. IP: 1323100, e-mail: ladek@wroclaw.lasy.gov.pl www.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Lądek Zdrój

Strachocin, dnia  20.02.2025 r.

Zn. spr.: SA.272.1.2025

Wykonawcy ubiegający się
zamówienie.

Do  Nadleśnictwa Lądek Zdrój wpłynęły pytania dot. zadania: Dostawa i montaż 
fabrycznie nowego, zabudowanego agregatu prądotwórczego o mocy znamionowej 
45 kW wraz ze sterownikiem- II postępowanie 

Pytanie nr 1 :
„….w nawiązaniu do ogłoszonego drugiego postępowania na dostawę i montaż agregatu 
prądotwórczego o mocy znamionowej 45 kW, zwracamy się z zapytaniem o aktualny 
kształt zapisów wzoru umowy
Zgodnie z wcześniejszymi ustaleniami, §1, ust. 6 miał zostać usunięty, jednak w 
udostępnionym wzorze umowy nadal jest on obecny. Prosimy o potwierdzenie, czy 
obowiązuje wersja umowy bez tego zapisu.”

Odpowiedz nr 1:
Potwierdzamy zapis §1, ust. 6 -zostanie usunięty ze wzoru umowy zgodnie z 
zaproszeniem do skladania ofert.

Pytanie nr 2 :
„…§5, ust. 6.1 – zobowiązuje Wykonawcę do wymiany urządzenia na nowe po czwartej 
awarii, niezależnie od ich charakteru, co może prowadzić do nieproporcjonalnych kosztów, 
nawet w przypadku drobnych usterek, stanowi to zbyt duże ryzyko dla  wykonawcy
W związku z powyższym prosimy o informację, czy istnieje możliwość potwierdzenia 
zmiany zapisów §5, ust. 6.1 bądź całkowitego ich usunięcia”

Odpowiedz nr 2:
Zamawiający nie zmienia  zapisu w §5, ust. 6.1.Pozostaje zapis:
„Jeżeli sprzęt po trzech kolejnych naprawach dowolnego typu wykaże wady w działaniu – 
wykonawca zobowiązuje się do wymiany przedmiotu umowy w terminie do 20 dni 
roboczych liczonych od dnia zgłoszenia czwartej awarii”

Pytanie nr 3 :
„… §5, ust. 5.2 b – narzuca maksymalny czas naprawy na 10 dni roboczych, co w 
praktyce może być trudne do dotrzymania w przypadku skomplikowanych awarii 
wymagających dostępu do specjalistycznych części zamiennych.
W związku z powyższym prosimy o informację, czy istnieje możliwość potwierdzenia 
zmiany zapisów §5, ust. 5 pkt.2 b bądź całkowitego ich usunięcia..”

Odpowiedz nr 3:
Zamawiający nie zmienia zapisu w §5, ust. 5.2 b.
Pozostaje zapis:
„Warunki gwarancji:
Wykonawca zapewnia, że sprzęt jest wolny od wad.
Strony umowy ustalają następujące warunki serwisu i gwarancji:

a) Czas reakcji: w ciągu 5 dni roboczych



str. 2

b) Czas naprawy: do 10 dni roboczych  od momentu zgłoszenia - naprawa 
nastąpi w siedzibie Zamawiającego,  w przypadku niemożliwości dokonania 
naprawy w tym terminie, naprawa nastąpi poza siedzibą Zamawiającego w 
terminie do 10 dni roboczych od momentu stwierdzenia takiej konieczności”

Z poważaniem 
Łukasz Pogoński
Nadleśniczy
Nadleśnictwa Lądek Zdrój
/dokument podpisany elektronicznie/

Sprawę prowadzi: Patrycja Chilarska
patrycja.chilarska@wroclaw.lasy.gov.pl tel. +48 748141441


		2025-02-20T06:31:25+0000
	Łukasz Pogoński; Nadleśnictwo Lądek Zdrój




